СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
девятнадцатой сессии шестого созыва

с. Маршанское
15.07.2022                                                                                          № 98

О внесении изменений в решение Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 26.05.2020 № 187 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.11.2019 № 164 «Об установлении на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

         В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области Совет депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
  1. Внести изменение в решение сессии Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 26.05.2020 года № 187 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 14.11.2019 № 164 «Об установлении на территории Маршанского сельсовета Каргатского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц» пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Настоящее решение вступает в силу по истечении  одного месяца с момента официального опубликования, но не ранее 01 января 2021 г.»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Маршанского сельсовета».

Председатель Совета депутатов Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                 М.С. Демедец

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области	 М.А. Быков

[bookmark: _GoBack]